
UCHWAŁA NR VI/22/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej "Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. 
Dz.U. Nr 2013.594 z późn. zm./, art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
/j.t. Dz. U. 2013.217 z późn. zm/ Rada Miasta Skarżyska Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się przedstawiciela Rady Miasta Skarżysko-Kamienna Pana Marka Gąskę do Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej na 
kadencję w latach 2014-2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 41E030CA-B74C-42D3-B7B9-F35BCDE67DEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ustawa o działalności leczniczej stanowi, że przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej
„Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej działa Rada Społeczna, która jest organem inicjującym
i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz organem doradczym kierownika publicznego zakładu
opieki zdrowotnej. W skład Rady Społecznej działającej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej, wchodzą:
przewodniczący (wójt, burmistrz, prezydent miasta), przedstawiciel wojewody (Wojewoda Świętokrzyski wskazał
na swojego przedstawiciela Panią Monikę Pogodzińską), przedstawiciele wybrani przez radę gminy. Radę
Społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot, który utworzył publiczny zakład
opieki zdrowotnej. W związku z upływem kadencji dotychczasowej rady istnieje konieczność podjęcia w/w
uchwały. 

Id: 41E030CA-B74C-42D3-B7B9-F35BCDE67DEC. Podpisany Strona 1




